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WAFA 73> IX202WF1 ¥1,200,000 EX2300,2500f3, WAF (Web7 74— 3> 774 77—+ —)0) #kem 12(t
OS5 79T 5 L— EAFSa IX2520251 ¥100,000 EX2300,2500/8. ZE{tEME <t —ER%E E(S 1 T.EX2300H 5EX25001C B

EWRBHDA T3
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¥1 EX25001c1 A2 —T71—AA— R BSH— P& TR CEREICERT 25813 BRDSHICROBETT,
%2 BESHEEE BBSH— FA2LBESAH—FBOVLTHhH) BEETT,



IPCOM LYVU—X R (HiHE—E

BXFRE
o By PREEEAR (FHRY) &5
IPCOM L1400 | 1142081 | ¥2,750,000 | IPCOM L14007 % (77— L2 77E20). 5 v % (3U) /& E, 1000BASE-TX 20
WA7ay
S B AREE(EAR (F5Y) &5
SyHTIY by b IL1409RM 1 ¥30,000 | IPCOM L1400, 57 |cisH 9 2HAIAE
1000BASE-SXE Y1 — )b IL1401GS1 ¥75000 | O oy XX VR, A2
1000BASE-LXE Y2 — b IL1401GL1 ¥180,000 | [PCOM 1400 1S00BAE DOCESEM, BAZA—F H
1—HEEA T IL1401UA1 ¥500,000 Eé%%g%oo (IL1420B1) B \x A1 —H—%7% 5,000/ 310
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IPCOMEFaYUF1 Y R—FY—ER

IPCOMEFaVUFs Y R—MI—EX & (iE—5
(1)IPCOMPYFIAILR YiKi—g—EZ

®m B4 FREE(EAE (Bi5Y) fi"E
IPCOM7 > F A VA H K= —ER (251 —4—) NS70511N ¥144,000 | 1~251—4—
IPCOMT” > FIA VA HR— Y —ER (501—4%—) NS70512N ¥288,000 | 26~501—H—
IPCOMT” > F A VA R~ —ER (1001——) NS70513N ¥480,000 | 51~1001—4—
IPCOM7 > F A IVA HK— b —ER (2501 —4—) NS70514N ¥780,000 | 101~2501—H—
IPCOM7 > F A IVA H K— b —ER (5001 —4—) NS70515N ¥1,140,000 | 251~5001—4—
IPCOM7 > F A IVA HK— b —ER (7501 —4—) NS7051AN ¥1,404,000 | 501~7501—4—
IPCOMT" > F 71 VA H R~ —EZ(1,0001—4%—) NS7051BN ¥1,836,000 | 751~1,0001—%—

51,001 1—H—BUEARE A B EEF THM bR,
(2)IPCOM WebdV 52V T4 ILFV/ D Y R—hY—ER

e % PREE(HAR (FiRY) fimE
IPCOM Weba> T2 - T4 IVRUVY FR—bF—EXQ51—F—) NS70521N ¥120,000 | 1~251—%—
IPCOM Weba > T2V - 4 IVRUVY FR— b —EX (501—F—) NS70522N ¥186,000 | 26~501—H—
IPCOM Weba> 7 - T4 IVRUVT HR— b —EX (10021 —H—) NS70523N ¥336,000 | 51~1001—4H—
IPCOMWeba> 7Y - T4 )V BRI YT HR—bH—EX (25001 —F—) NS70524N ¥660,000 | 101~2501—4—
IPCOM Weba> T - T4 IVR UV FR—b—EX (5001 —H—) NS70525N ¥900,000 | 251~5001—4%—
IPCOM Weba > T - T4 IVRUVY HGR—b—EX (75001 —%—) NS7052AN ¥1,212,000 | 501~7501—4H—
IPCOM Weba > T - T4 IVRU YT HAR— b —EX (1,000 —H—) NS7052BN ¥1,620,000 | 751~1,0001—4—

51,001 1~ LU EA R BB BHEEE THMLADE T,
(3)IPCOM Y I RF+—BIPSHYKRK—hY—EZR

WER IEZRE mE
IPCOM 2% 2 F+—8UIPSHR— M —E X (EX1100) NS70535N ¥116,000 | IPCOM EX1100 SCF
IPCOM 2% 2 F+—8UIPSHR— M —E X (EX1300) NS70536N ¥256,000 | IPCOM EX1300 SC.NWH
IPCOM EX2300 SC,
IPCOM 2% 2 F+—8YIPSHR— M — R (EX2300) NS70539N ¥396,000 | IPCOM EX2300 NW.,
IPCOM EX2300 INFB
IPCOM EX2500 SC.
IPCOM 2% 2 F+—8UIPSH R— M — X (EX2500) NS70538N ¥756,000 | IPCOM EX2500 NW,
IPCOM EX2500 INFB
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* ARAEATAR | SR
*IPCOM 7V FIA VAT R— b —EXIPCOMWeba> 7Y « T LRV VT HR— b F—ERDHRERBILUTDEEV T,

<IPCOM EXSCZ/J—X

-IPCOM EX NW=/1)—X (IPCOM EX1100 NWZBR<)

<IPCOM EX IN¥1J—X

KEBmEEIC OV UIEAERET TERL SO EENET,

* IPCOMAE (IPCOM EX INY =R &R IS N\— R 74 X7 1= v (IX101HD1) B E T,
*IPCOM EX1100SC Tl 7> F A |V AKERE. Web AV T2 « T4 VR T HEEE. 2 % F v —BUPSHEEED S B, 1#BED HFIAH EIEE T T,
*IPCOM EX1100SC Tl 7> F U )V AMEE CERTER /O M VG RERNR D4 T ML (HTTP/FTP/SMTP/POP3) D55, SRA3E TICHEVET,



IPCOMEFa1VFERY—EX R (liHE—E

S

B

AREEAEAS (Bi5l)

"5

IPCOMEFaU7ERY—ER

REVE—F (BEA)

NS70901G

¥80,000

IPCOMDBBER, 7717 —
T4 —IVEERE T EE®Dos,”
DDosKEDIKRZEDA T /h
MERENIIB BT BEFRICEH
LZE7,
¥ Yt SupportDeskx T2 D

HBEVRERGERPICEEI—L
RATHETEET T,
cTPAT—0A—IVAT R LR—N
MBELR—P (CPUERER A EUFA
BT A VT U NENBEE)
EHERERWebY ALV EA
RELET,

‘IPCOMDEEERE /NI T v S
LTREGOHE L AEICRELT
BERITEHELET,

IPCOMEF2UTHERY—ER

REVE—=R (TUFIAIWAFT3Y)

NS70902G

¥30,000

IPCOMDT >V F A VAR BERR
LAV R REZRELIO5E
IS BERICBRILE Y,

T YFUANIVART DD ERE
LR—MTEMLEY,

IPCOMEF 2 7ERY—ER

AZVZ—R QAT Y TAIVEFTaY)

NS70903G

¥30,000

Web> 7> V-J4)LR) 27050
DIERELR—MSEMLET,

IPCOMEF 2T rEAT—EX

REVE =R (VT2 Fv—BIPSHT3)

NS70904G

¥50,000

IPCOMD I3 Fv—EUIPStkRe %
B RET 7 EADIKBH LR
ENFGBICBERICERNLEY,

I3 Fr—BUPSOTDDIRER
=L R—MNTBILEY,

IPCOMEF2UTERY—ER

R A= (SSLVPNA T232)

NS70905G

¥30,000

SSL-VPNAY DA HiERZ L R—h
[OEMLET,

* 1RAEATAR  A%E

*XFRE75BIPCOMEERILIPCOM EX SCNWLINS/ U —RICTZWE T, (T7— LTI 7E10L30 £ LB U —XIERHRH)
* PCOMITIEN— R 74 AT 12y b BKUIPsec-VPNERER IRt T 24 T3V HAREBITEVE T,

* IPCOMEBER > 2 — R TIPsec-VPNEfT - BR iR FB(E - OV X ED A BE G LD ICBERRIPCOM. 7 71 77— U4 — )L ) b—RI5 EZ R

* AT —ERETHIBW e HITIE ST BIPCOMBRIBRED Y R— b —EXDUBICZINE T,
{IPCOM7 > FIA VA R—bF—EX
«IPCOM Web> 7Y - T4 ILRUVTHR— b F—ER
[IPCOMY T % F ¥ —BUIPSHR— I —EX
FIe SSLVPNA 723> CHIADB . BIESSLVPNA 723 LU - — IS CTe 51tV AR EITEVE T,

EWEKBEDBVET, l
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PFU#t®E iNetSecvyU—X

iNetSecU—X & ffitg—ES
HiNetSec Smart Finder /\—=R9ox7

8 V/L B | 1EEEMmE @) =25
10,7100, 1000BASE-T X 37R—k,
18D =T, "I ANV 1" 'INVR)L,
iNetSec Smart Finder >/ — - FSPG1111 ¥180,000 180 F—TER I ANNEEBRTDIHE. WIA/IT1t
ADBADNREIE DL Y —TRKI6€T A M EERATEE,

1ERIDSupportDesk )L F RN Z—HR—bE/ R,

LY =SB T B IHDF T B-EQU),
T 2BETHEATEE,

iNetSec Smart Finder 2w <> b3k - FSPG1121 ¥30,000

HMiNetSec Smart Finder Y7h9x7

B

. . S iNetSec Smart Finderd> R 7 L1 D478,
iNetSec Smart Finder V1.0 Y x—>+ V1.0 | FSPG13111 ¥280,000 | VERDSUpportDesk XILF AT —HHK—pE AR,

HMiNetSec Smart Finder St X

B, |v/L| ®e  |fEsems @) | B
iNetSec Smart Finder €7 ANt R 1 V1.0 | FSPG15111 ¥35,000
H H Y = ~ V1 0 FSPG] 5]2-] ¥280,000 1Jlfl\d)t\/ﬂ_f*gﬁt7%7FE;§}E¢5%SLCLZ\EEO
INetSec Smart Finder £74> 541>/ 2 10 R BB BEIAN IR DA A BE.
iNetSec Smart Finder €7 A2 b5 12X 50 V1.0 | FSPG15131 ¥1,260000 | 1psmsupportDesk /L FANE—HK— &R,
iNetSec Smart Finder ¥ A2 51442 100 V1.0 | FSPG15141 ¥2,240,000

HiNetSec Inspection Center Y17

e V/L | B | 1R (FiR) fimE

L 7
B —I\ ARV T — I EERRT B HIIE A,

iNetSec Inspection Center V7.0 H—/\/\ws—) | V7.0 | FSPG23112 ¥300,000 BT —/I RIS, TR —/\EH- DT —/\ 1\

T—Ih R,

SREET—/\ (RADIUSH —/Y) o

&Y —/\ER—H—/\ITA VA M—)VETEE,

- [EEEB02.1XEREEVLAN A ZUHI FRBSI L4 7B,

- Z DR S R ARISER,
I—H— SRR RS B EIRTDEIFRADIUS Y —/\HFIFA
TEDHBEIIBERL, ZDHEITITBIHERD LA,
BERSCDOBFLDAPY —/\FIARHCIE. AR —/\/\y
T—IDGE. T DB EICIEEREE LA,

l iNetSec Inspection Center V7.0 E83E 0 —/\/\w/r—</ | V7.0 | FSPG23212 ¥800,000

HiNetSec Inspection Center St X
B, |v/L| ®e  |fEsems @) | B

iNetSec Inspection Center V7.0

e o e V70 | FSPG25112 ¥80,000
@‘gfﬁ;';sfgcﬂﬁanyc;”fgg\’7'o V7.0 | FSPG25122 ¥500,000
Lg‘%tff/i'gslf’;cfr‘%”f;”}%'o\é7~° V70 | FSPG25132 ¥4,000000 | BEEFIET B0 T FPCABHDIA L AHUA,
”;‘%tfre/i'gsfgcfri?a”;;”;,ego\g7'o v70 | FspG2s142 ¥17,500,000
[;‘%tff/i'gsfgcfrif’a”;;”fgfo\&o V7.0 | FSPG25152 ¥30,000,000

101



IP7O9€AI—% si-RIU-X

Si-RYVU—X R (fitE—ES

HMSi-R570./370 & FJ7v3y

Han B4 SRR (Bi5Y) 7%

. R, 10,7100, T000BASE-T X 4, SFPX 2, WAN#BE R O b 21 L X 2
Si-R5707 LA~ A b—ILETILV35 SIR570V35 ¥900,000 | \yANBEEER O k& 4 TH X 2. VPNFREE B ASICIE R

. R . 10,/ 100BASE-TX X 45 #h& .
Si-R3707 LA A b—IVETILV3S SIR370V35 ¥388,000 | |\ ANBEEEE Sn— LR o b X 25E(E. VPNFEES SASICEEE:
Si-RVU—ZXZE{LBREY2 IV SIR5PW1 ¥350,000 | XGHFE:SI-R570 AZHEEHOBFE_HLA
Si-RV) —XYEERAS12MAEUEY2— )L SIRSEM2 ¥400,000 | XHRHEE:SI-R570 Jb—T > T FUBODHEK (5,000~150,000)

o o R SI-R570,7370 |1 4—T1—RA(BET VIV 192~1.5M,
Si-R¥/1) —XPRUEERE S 2—/LL3 SIR37PRB ¥100,000 | |\c=Tky5000%1

R S SHRIHE: Si-R570 11 2—TT—R (BRT I H2IV64~128K,
Si-R>/1) —ABRHE3RE 2 —)UHI SIRS7BR4 ¥200000 | |\ok6a) WANSEEER O 2o TH (RO R2,/3) (48T

T o RRHFE:SI-R570,7370 |-V EZ—TT—R (BET I RIL64~128K,
Si-R>) —ZXBRUEERE Y2 —/LL2 SIR37BR ¥50,000 | (oS e
Si-RZ1)—X10,/100BASE-TX#ik5kEZ2—)VHT | SIRSET2 ¥300,000 | XHRH#FE:SI-R570 WANSEEER O b2 A 7H(RAY 2,/3) ICHE#A]
Si-R¥1)—=X10,100BASE-TX#E3REY2—/VL2 | SIR37ET ¥100,000 | S#¥#E:Si-R570,7370 10/100BASE-TXX 1
1000BASE-SXF3SFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 | 1000BASE-SX% 1 7 DSFP-GBIC (Si-R570)
1000BASE-LXFSFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 | TO00BASE-LX%Z-f 7MDSFP-GBIC (Si-R570)
v UEEEE SIR370RUB ¥30,000 | HRHEFE:SI-R370 1UICHETE U C2ERER
BRI—7)IV PWCBL-B003 ¥4,000 | XIRHFE:SI-R370 S v EERG3IMI—K

HSi-R220C. 130B."30B K& #T7vav
Han B FRAEAHAR (FiRY) 7%

. R, 10/100BASE-TX X4, 11 > 2—T1—R (BT I 2IV64K 128K T L—Ls
Si-R220C 7L A A+—ILETIWV3S SIR220CV35 ¥128000 | )0 INS3kea) X 1. COMA— 1. VPN RS SASICEH

. . IV 2—=71—AX] (BET I 2IL64K 128K INS Ty k64, TL—L1)L—
Si-R130B LA VA —ILETILVA SIR130BV4 ¥99,800 | 44 BASE T AT I\ S

. T, I B—T1—2X1 (FET I 2IV64K, 128K INSZ 64),
Si-R30B FLA VA b—)LETILV2 SIR30BV2 ¥49,800 | | 0 NCE T X Ak e )\ S
USBAEV FSPD1002 ¥15,000 | WRHFE:SI-R220C OVTEIR, ST IERAREATHE
S B HE SIR370RUB ¥30,000 | SERHEAE:SI-R220C 1UICHEE U T2 SR
Sy U EEE SIR2RUB ¥9,000 | WSR#%fE:Si-R220C 1UIC TR RER
BRT—7I PWCBL-B003 ¥4,000 | FRHFE SI-R220C S /EERIS3MO—F
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IP79tEX)V—% si-RG200.100. Si-R80brin

HSi-R G200.'G100 & FT7a>

Bmt B4y 1EZE(HTE (FiR) g
10,7100, 1000BASE-TX 8 R— b XA wF T INT
Si-R G200 /LA A r—JVETILV1 SIG200V2 ¥118,000 | 10,100, 1000BASE-TX 2, USBX 2,
A—RZAAw kX1 (ExpressCard/34)
) . Iy 10,7100, 1000BASE-TX 4 R—r A v F 5 INT
Si-RG1007L A AM—IVETILV2 SIG100V2 ¥79,000 107100,/ 1000BASE-T 1. USBX 1
USBAE!) FSPD1002 ¥15,000 | O71ER REBERERFALE
PCH— RE#BHIESE SIRPCG ¥5,000 | XSRHEFE:SI-R G200 ExpressCard/34DAkikE & LBALE
Sy UEEEE SIR2RUB ¥9,000 | X&A%FE:SI-R G200 1UIC1HEER
BRIV PWCBL-B003 ¥4000 | HHRAEFESI-RG200 SvoBHMS3IMI—R
EIRT—7)L (200VH) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | XERMEFE:SI-RG200 200VERENIRS
HSi-R80brin &{#
& B4y 1EZE(E (FiR) 3
; ; < _,ES 10,/ 100BASE-TX X 1,10,/ T00BASE-TX 1 or
Si-R80brin /LA A r—JLETILV2 ‘ SIB8OV2 ‘ ¥63,000 ‘ 10/ 100BASE-TX X 43— b Z A F w5\
mYohox7

Bnt By 1EZEHAR (BERY) =25
Si-R570 BEARY 7+ 7V357 v S L—K NB1381810C ¥8,000 | IBARASV3ISADTYTIL—R
Si-R370 BEARY 7 by 7V357 v 7oL —R NB1381610C ¥8,000 | IBERA'SVISADT YT L—R
Si-R220C EAY 7 b 7V3I5T7 v T L—FR NB1382310C ¥8,000 | IBERASVISADTYTYL—R
SI-R30B {3EA T a VY T FITTV2 NB13825212 ¥20,000 | SRSOBV2ICSNMPL =S h I (WFQ)

T — 2RI
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EF1 7 A1YF srsyu—x

SR-SYU—X K {litE—ES

&m By TEAEqHE (FiR) %
SR-S748TC1 LA VA —ILETILVI3 SJ748TC113 ¥960,000 | 10,100,/1000BASE-Tx48, 10GBASE-CX4,/SR,/LR/CRX4, L3SW
SR-S724TC1 LAV A —IVETIWI3 SJ724TC113 ¥558,000 | 10/1001000BASE-TX24, 10GBASE-CX4,/SR,/LR/CRX2,L3SW
SR-S716C2 LAV A M—ILETILVI3 $J716CZ213 ¥698,000 | 10°100,/1000BASE-T or SFPX 16, L3SW
SR-S348TC1 LA VA +—ILETILVI3 SJ348TC113 ¥600,000 | 10,,100,”1000BASE-TX48, 10GBASE-CX4,/SR,/LR/CRX4, L2SW
SR-S328TR1 LA A +—JLETFTILV13 SJ328TR113 ¥548,000 | 10,/1001000BASE-Tx24, 10GBASE-SR“LR/CR or SFP X4, L2SW
SR-S324TC1 LAV A ~—IVETILVI3 $J324TC113 ¥348,000 | 10/100,/1000BASE-TX24, 10GBASE-CX4,/SR,/LR/CRX2, L2SW
SR-S316C2 LA VA +—JVETILV13 $J316CZ213 ¥398,000 | 10°100,1000BASE-TX 16, SFPX2, L2SW
SR-S316TL1 LAV A —ILETILVI3 SJ316TL113 ¥106,000 | 10,1001000BASE-TX 16, SFPX2, L2SW
SR-S308TL1 /LA RA—ILETILVI3 SJ308TL113 ¥60,000 | 10,°1001000BASE-TX8, SFPX 1, L2SW
SR-S224PS1 LA A +—ILEFTILVI3 SJ224PS113 ¥260,000 | 10,/100BASE-TXX24 (#5%E). 10,,100,”1000BASE-T or SFPX4, L2SW
SR-S224TC2 LAV A +—JLETIWI3 SJ224TC213 ¥145,000 | 10100BASE-TXX24.,10,7100,/1000BASE-T or SFPX2, L2SW
SR-S208PD1 LA VX F—JLETFTIWV13 SJ208PD113 ¥98,000 | 10/100BASE-TXX8. 10,/100BASE-TXX2 (Z&ER—F).L2SW
10GBASE-XFPHLEEEY 21— )b SJ10GXFPA ¥200,000 | xt5iddE: SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-CX4HL3REY 2 —)b SJ10GCX4A ¥250,000 | X&eidE: SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
S GRA%FE  SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SRF3 XFP SJXFPSR ¥200,000 (XFPHRZEE S b )
I GR%TE  SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-LRFA XFP SJXFPLR ¥500,000 (XFPHEIEEa— U35 H)
I GRATE  SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/324TC1
10GBASE-SFP+#RERE2—)b = SJ10GSFPB ¥200,000 10GBASE-CRIESHE DL AILIREY 21— /LA FIA
AV T I 7VI3.06LENKE
: :SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/328TR1,/324TC1
ki SISFPASR X000 | B elio] £ s AR 15
N :SR-
1000BASE-SXF SFP-GBIC SH-SFPSX ¥75,000 | 1000BASE-SX% A ZDSFP-GBIC (SR-5/1)—XF. PD1&<)
1000BASE-LXFS SFP-GBIC SJSFPLX ¥180,000 1000BASE-LX% 1 7 DSFP-GBIC (SR-S>/')—X F. PD 1<)
1000BASE-BX-DFS SFP-GBIC SJSFPBXD ¥230,000 | 1000BASE-BX-DX1(SR-S3/1)—X . PD1R&<). SISFPBXUE )
1000BASE-BX-UAS SFP-GBIC SJSFPBXU ¥230,000 | 1000BASE-BX-UX1(SR-S>/)—X . PD1RR<). SISFPBXDE I
1000BASE-ZXF3 SFP-GBIC SJSFPZX ¥700,000 | 1000BASE-ZXX1(SR-S>1J—ZF.PD1f&<)
IR HEFE  SR-S748TC1,/724TC1,/348TC1,/328TR1,7324TC1,/
100BASE-FXF SFP-GBIC SJSFPFX ¥46,000 | 315101 308TLY
. s AThE
CompactFlash7)—F S S (DSF/z]-fj)ﬁfx‘xﬁ%ji%{/%ﬁgcﬁr/3zaTR1 /316TL1,/308TL1E<)
OJ'ER,/REBREIRIECTEE
UsBX & FSPD1002 ¥15,000 (R SRi4AE - SR-5748TC1,/348TC1,/328TR1,/316TL1,/308TL1)
ACERAT>ar PXCOOPWC ¥98,000 | SR-S328TRIBACER_E(LRA T3y XAKICHEISEREEHEH
REBREIZ Y SHRSPW1A ¥98000 | R ey R Z YA
TRERIZvE Zv/BGEE SHRSPWRK1 ¥20,000 | WHEE: REERIZYNIAVFSU/IEILUT2EEHATEE QUESR)
ERET—7 IV (3m) PWCBL-B003 ¥4000 | H54%f&E:SR-S¥1)—X (PS1,/PD1RK)
EIRT—7IL Bm) SJ-PWCBL1 ¥4,000 SR AERE  SR-5224PS1
BIR—7 U (200VE) SJ-PWCBL2 ¥5,000 | XFSRi%AE: SR-S748TC1,/348TC1,/328TR1,/316TL1,/308TL1
191V FZvIBfdEE SH1RUEO1 ¥2,000 | &#FE:SR-S308TL1,/208PD1 BXfit i R VLT TN THEIELA
ACTZ T 72— SJPDACI ¥4,000 | X&HEFE: SR-S208PD1
SH1500E&E& SH1500RK ¥3,000 S SR AfE  SR-5208PD1
RSN % SH1500MG ¥3,000 | X&HfE:SR-S208PD1,/308TL1
RS SIMG1 ¥3,500 | X&44FE:SR-S316TL1

%1 T0GBASE-CX4d5 & U 10GBASE-CRILIRE 21— IV — 7 ILIC DWW T DFHMIE (http://fenics.fujitsu.com/products/manual/cable2/) & T BB FEELN,

B/Jhox7
i B PR (AR (BiRY) it
SR-S716Q2 EAY 7 bz 7VI37 v 7Y L—F NB750041D ¥8,000 | IBRRHOSVI3NDTvTIL—F
SR-S348TC1 BEARY 7 bz 7VI37vTIL—F NB750101D ¥8,000 | IBRRA'SVI3NDTY T L—F
SR-S316C2 EAYV T U VI37v I L—F NB750031D ¥8,000 | IBRRA'BVI3NDTY TSI L—F
SR-S224TQ2 BARY 7 bz 7V137v TG L —F NB750021D ¥8,000 | IBRROSVI3NDTvTIL—F
SR-S224PS1 EARY 7 b 7VI37v I L—F NB750051D ¥8,000 | IBRROSVI3NDTYTIL—F
SR-S208PD1 E#AY 7+ 77V137v L —F | NB750061D ¥8,000 | IBRRASVI3NDTY T I L—F
SR-S324TC1 BEARYV 7 bz 7VI37v T L—F NB750071D ¥8,000 | IBRRA'SVI3NDTYT I L—F
SR-S724TC1 BEXRY 7 bz 7V137v TSI L —F NB750081D ¥8,000 | IBRRABVI3ANDTY TSI L—F
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AAYFITINT SR-XU—Z.SHYU—=Z. I\FY=wIESZYRNT—H it BS

SR-XU—X Hm flilE—E

Hmt B4y 1EZE(E (BiR) 3
SR-X526R1(ACEIR) /LA~ A—JVETILVO1 PXB0126A01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SRLR,CRX26*1 ACE&R X 1. L2SW
SR-X526R1(DCER) FL A~ Ar—LETILVO1 PXB0126D01 ¥1,950,000 | T0GBASE-SRLR,CRX26*. DCEJE X 1. L2SW
SR-X340TR1(ZO> b7Vt R) 10,/100,/1000BASE-T X 40,10GBASE-SR /LR /CRx4*',
FLAYAR—ILEFINOI PXC0440A01 ¥840,000 | A camymxr L2sw
SR-X340TR1(U 77791 X) 10,/100,”1000BASE-T X 40,10GBASE-SR /LR /CRX 41,
TLA YRR —ILEFINOT PXC0340A01 ¥840,000 | pcamima. Losw
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| O:—JLiEglzEsEiR |
| @:5—2JILEHSEEZHHHD |
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Xor—JI

WXo—TJIb R ffiE—8

B —7Iu<Gle2. 5um/§/EE(FDDI/ATM/1OOBASE FX1000BASE- LXFE)>

$REGM 005 01 0 030 050 1 00 200 500 1KM
2 L-F2AAxxx ¥39,000| ¥44,000| ¥64,000| ¥84,000| ¥134,000| ¥234,000
EiHDSC 4 L-F2ABxxx ¥77,000 | ¥86,000 | ¥122,000| ¥158,000| ¥248,000| ¥428,000 = =
8 L-F2ADxxx ¥148,000| ¥161,000| ¥211,000| ¥261,000| ¥386,000| ¥636,000 — —
2 L-F2BAxxx ¥39,000 | ¥44,000| ¥64,000| ¥84,000| ¥134,000| ¥234,000 = =
DSC-FC 4 L-F2BBxxx ¥77,000| ¥86,000 | ¥122,000| ¥158,000| ¥248,000| ¥428,000 — —
8 L-F2BDxxx ¥148,000 | ¥161,000 | ¥211,000| ¥261,000| ¥386,000| ¥636,000 = =
2 L-F2EAxxx ¥22,000| ¥27,000| ¥47,000| ¥67,000| ¥117,000| ¥217,000 — —
FimDSC 4 L-F2EBxxx ¥43,000 | ¥52,000| ¥88,000| ¥124,000| ¥214,000| ¥394,000 = =
8 L-F2EDxxx ¥81,000| ¥93,000| ¥143,000| ¥193,000| ¥318,000| ¥568,000 — —
2 L-F21Axxx ¥33,000| ¥42,000| ¥80,000| ¥118,000| ¥213,000| ¥403,000 = =
B mEiRFC 4 L-F2IBxxx ¥60,000 | ¥73,000| ¥127,000| ¥181,000| ¥316,000| ¥586,000 — —
8 L-F2IDxxx ¥116,000 | ¥140,000 | ¥236,000| ¥332,000| ¥572,000 |¥1,052,000 = =
2 L-F2JAxxx ¥22,000| ¥31,000| ¥69,000| ¥107,000| ¥202,000| ¥392,000 — —
FrimFC 4 L-F2JBxxx ¥37,000 | ¥50,000 | ¥104,000| ¥158,000| ¥293,000| ¥563,000 = =
8 L-F2JDxxx ¥70,000 |  ¥94,000 | ¥190,000| ¥286,000| ¥526,000 |¥1,006,000 — —
A-B 2 L-F2NAxxx ¥50,000| ¥57,000| ¥87,000| ¥117,000| ¥192,000| ¥342,000 = =
A-FC 2 L-F2LAxxx ¥42,000| ¥49,000| ¥79,000| ¥109,000| ¥182,000| ¥334,000 — —
B-FC 2 L-F2MAxxx ¥42,000| ¥49,000| ¥79,000| ¥109,000| ¥182,000| ¥334,000 = =
FrimA 2 L-F20Axxx ¥29,000| ¥36,000| ¥66,000| ¥96,000| ¥171,000| ¥321,000 — —
FrigB 2 L-F2PAxxx ¥29,000| ¥36,000| ¥66,000| ¥96,000| ¥171,000| ¥321,000 = =
2 L-F3ZAxxx — — — — ¥110,000 | ¥220,000 | ¥550,000 | ¥1,100,000
B (NM) Fiia 4 L-F3ZBxxx = = = = ¥145,000 | ¥290,000 | ¥725,000 | ¥1,450,000
8 L-F3ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
2 L-F5ZAxxx = = = = ¥120,000 | ¥240,000 | ¥600,000 | ¥1,200,000
B} (SSF) i3 4 L-F5ZBxxx — — — — ¥150,000 | ¥300,000 | ¥750,000 | ¥1,500,000
8 L-F5ZDxxx = = = = ¥220,000 | ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000
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Elt—2IL<SM.10um,/ Rig&R(FDDIATM,” 100BASE-FX. 1000BASE-LX.” 10GBASE-LRF) >

IR (BiR)) <R (m) BIBHox & FS>

IREEH 005 010 030 050 100 200 500 1KM
miHDSC 2 L-ATAAxXxx ¥45,000 |  ¥50,000 — — — — — —
DSC-FC 2 L-ATBAXxx ¥45,000 |  ¥50,000 — — — — — —

FT74R =2

MmDLC 2 L-ATSAXxx ¥45,000 |  ¥50,000 — — — — — —
DLC-DSC 2 L-ATTAxxx ¥45,000 |  ¥50,000 — — — — — —
2 L-A2AAXxXX ¥45,000 |  ¥50,000| ¥70,000 ¥90,000 | ¥140,000 | ¥240,000 — —

iHDSC 4 L-A2ABxxx ¥89,000 | ¥98,000| ¥134,000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440,000 — —
8 L-A2ADxxx ¥172,000 | ¥185,000| ¥235000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 — —

2 L-A2BAxxx ¥45,000 |  ¥50,000| ¥70,000 ¥90,000 | ¥140,000 | ¥240,000 = =

DSC-FC 4 L-A2BBxxx ¥89,000| ¥98,000| ¥134,000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440,000 — —
8 L-A2BDxxx ¥172,000 | ¥185,000| ¥235,000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 — —

2 L-A2DAxxx ¥45,000 |  ¥50,000| ¥70,000 ¥90,000 | ¥140,000 | ¥240,000 — —

SC-DSC 4 L-A2DBxxx ¥89,000 | ¥98,000| ¥134,000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440,000 — —
8 L-A2DDxxx ¥172,000 | ¥185,000| ¥235000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 — —

2 L-A2FAxxx ¥45,000 |  ¥50,000| ¥70,000 ¥90,000 | ¥140,000 | ¥240,000 = =

SC-SC 4 L-A2FBxxx ¥89,000| ¥98,000| ¥134,000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440,000 — —
8 L-A2FDxxx ¥172,000 | ¥185,000| ¥235,000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 — =

2 L-A2GAXxx ¥45,000 |  ¥50,000| ¥70,000 ¥90,000 | ¥140,000 | ¥240,000 — e

= SC-FC 4 L-A2GBxxx ¥89,000 | ¥98,000| ¥134,000| ¥170,000| ¥260,000| ¥440,000 — —
8 L-A2GDxxx ¥172,000 | ¥185,000| ¥235000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 — —

2 L-A2EAxxx ¥25,000 | ¥30,000| ¥50,000 ¥70,000 | ¥120,000 | ¥220,000 — —

FrimDSC 4 L-A2EBxxx ¥49,000 | ¥58,000| ¥94,000| ¥130,000| ¥220,000| ¥400,000 — —
8 L-A2EDxxx ¥93,000 | ¥105,000| ¥155000| ¥205000| ¥330,000| ¥580,000 = =

2 L-A2HAXxx ¥25,000| ¥30,000| ¥50,000 ¥70,000 | ¥120,000 | ¥220,000 — —

FrimsC 4 L-A2HBxxx ¥49,000 | ¥58,000| ¥94,000| ¥130,000| ¥220,000| ¥400,000 — —
8 L-A2HDxxx ¥93,000 | ¥105,000| ¥155000| ¥205,000| ¥330,000| ¥580,000 — —

. 2 L-A2|Axxx ¥46,000 | ¥52,000| ¥76,000 | ¥100,000| ¥160,000| ¥280,000 — —
msFC 2 L-A2IAxxxE ¥46,000 | ¥52,000| ¥76,000| ¥100,000| ¥160,000| ¥280,000 — —
[ 2 L-A2JAxxx ¥26,000 | ¥32,000| ¥56,000 ¥80,000 | ¥140,000 | ¥260,000 = =

2 L-A2JAxxxE ¥26,000 | ¥32,000| ¥56,000 ¥80,000 | ¥140,000| ¥260,000 — —
. 2 L-A2ZAxxx ¥6,000| ¥12,000| ¥36,000 ¥60,000 | ¥120,000 | ¥240,000 — —
2 L-A2ZAxxxE ¥6,000| ¥12,000| ¥36,000 ¥60,000 | ¥120,000 | ¥240,000 — —
2 L-A3ZAxxx — — — — ¥100,000 | ¥200,000 | ¥500,000 | ¥1,000,000
4 L-A3ZBxxx — — — — ¥145,000 | ¥290,000 | ¥725,000 | ¥1,450,000
EANM)| &
8 L-A3ZDxxx = = = — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
8 L-A3ZDxxxE — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
2 L-A5ZAxxx — — — — ¥120,000 | ¥240,000| ¥600,000 | ¥1,200,000
244 (SSF) @ 4 L-A5ZBxxx — — — — ¥150,000 | ¥300,000 | ¥750,000 | ¥1,500,000
8 L-A5ZDxxx — — — — ¥220,000 | ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000
8 L-A5ZDxxxE — — — — ¥220,000 | ¥440,000 | ¥1,100,000 | ¥2,200,000

* BIBKRICEDNS K 7 — 7 VId BN E R
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Xor—JI

WXo—J) Rem(HiE—E
B3 —7)L<Gl 50um. k& (1000BASE-SX ~ 10GBASE-SRA) >

; 2 IR (BR)) <RE (m) B Mxxx & RG>
3 G 005 010 030 050 100 200 500 1KM
2 L-E1CAxxx ¥24,000| ¥28,000| ¥44,000| ¥60,000| ¥100,000| ¥180,000 — —
DSC-SC 4 L-E1CBxxx ¥74,000 | ¥80,000| ¥104,000| ¥128,000| ¥188,000| ¥308,000 = =
8 L-E1CDxxx ¥144,000 | ¥152,000 | ¥184,000| ¥216,000| ¥296,000| ¥456,000 — —
2 L-ETEAxxx ¥21,000| ¥25000| ¥41,000| ¥57,000| ¥97,000| ¥177,000 = =
AR Fi%DSC 4 L-ETEBxxx ¥40,000| ¥46,000| ¥70,000| ¥94,000| ¥154,000| ¥274,000 — —
8 L-E1EDxxx ¥76,000 | ¥84,000| ¥116,000| ¥285000| ¥410,000| ¥660,000 = =
mimEDLC 2 CBL-MLLBO5 ¥35,000 — — — — — — —
DLC-DSC 2 CBL-MLSB05 ¥35,000 = = = = = = =
2 L-E6ZAxxx — — — — ¥110,000 | ¥220,000 | ¥550,000 | ¥1,100,000
4 L-E6ZBxxx = = = = ¥145,000 | ¥290,000 | ¥725,000 | ¥1,450,000
8 L-E6ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
EANM)| &
10 L-E6ZExxx = = = = ¥250,000 | ¥500,000 | ¥1,250,000 | ¥2,500,000
20 L-E6ZFxxx — — — — ¥510,000 | ¥1,020,000 | ¥2,550,000 | ¥5,100,000
40 L-E6ZGxxx — = = = ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000

¥ AT — T IV DBRIMEET L S00MHz-km" T, 10GBASE-SRICAN T — T IVEFIB LB E A — 7 IVRIE 82m £ a U E T,

B 5 —71<GlL/50um F IV RO(RR a3k >

55 {44
z 1]

S R 2,

= d G 005 010 030 050 100 200 500 1KM

8 L-C4ZDxxx — — — — ¥215,000 | ¥430,000 | ¥1,075,000 | ¥2,150,000
B (NM) iia 20 L-C4ZFxxx = = = = ¥510,000 | ¥1,020,000 | ¥2,550,000 | ¥5,100,000

40 L-C4ZGxxx — — — — ¥920,000 | ¥1,840,000 | ¥4,600,000 | ¥9,200,000
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B ax059—Rv IR/ RATSAYIVIRYIR RATSAIVTAU—T

BRY—7IUE (FC %0 2—Flt) #EGT %7475,
FO085CET ¥112,000 BN — 7L Q) % 6 KR
o BT — 7B (FC %o 4—Ft) ST EHT 4T 54—
OARTRZ—RY IR F9085CB2 ¥145,000 BN —TIL Q1) % 12 A5,
AR A—lA TV VDT TR RRET BT LIk Y. REHST—TIVDE
Fo085CB3 ¥105,000 BHTRE, FCRC 7475 —% 2 BRASE, 7475 — 8K 10 [BE CRETE,
BRZ— 7R (AR5 5—ERT) 2EETERY 22, BRNT—
B = FO0855BT ¥116/000 TV QE) & 2ARETEBNT—TIV Q4. 85 % 24K,
ATFAZZ IR TR BRI — 7B (Q25 54—\RT) 58672 RY 2R, BRNY
—J)VIE S —H|m e Ny ° YT —
F9085582 ¥156,000 TV QR B BERETE BN —TIL 2/ 4./ 875 % 4 K@H5.
Aot o055 239,000 RSV — T VR ERIT By 7R, 2FE/ 4FL 8 EE
DERTRIBE,

XA T 3>V DT TR —FFC-FC. SC-SC.FC-SCD3FEEED 5IEIRPTAE,

120



HEMRBICOWNT

BSELANA V5 —D1—ADT—TJ IV ERKIERIEERM

g =7V RAIERIERM 5%
10BASE-T YA RRT =TI (hF7 T —35E) 100m/ &5 4> b LE—SEBBABRET
100BASE-TX YA RRT =TI (hF7 T —55LE) 100m/ £ 4> b LE—SBEBET
1000BASE-T YA RXRT =TIV (A7 3 —5ell k) 100m /£ 7 A+

GIELEREN T — 7 I E=BiER) 400m/ 7 A b
100BASE-FX GELRRENT — T IV (&) 2Km,/ 25 Ak

SMEIRIERICT — 7 IV (2 "EBE)

15Km,/ &7 X2 k

1000BASE-LX

GIEIRKRNT—T IV

550m,/ &£ Ak

SMBLRIRR T — 71

5Km/ £ X2

1000BASE-SX

GIESERENT—T IV

550m,/ T A b

B—Yxy Mr—J)b & (fifE—E

B YA 2R —DIL<M@iR8E Y EY 1S5 —H(H5FIU—5) 10M. 100MFEH>

T—=7IVR g TREE(TAE (BiRY)
5m TPCBL-B005 ¥2,650
10m TPCBL-B010 ¥3,000
15m TPCBL-BO15 ¥3,600
30m TPCBL-B030 ¥5,500
50m TPCBL-BO50 ¥7,900
100m TPCBL-B100 ¥13,800
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B YA A7 —JIL<@iH8EVEY 15— (HhFIU—5e) 10M.100M.” 1GFRFA>

o5 g "
15cm TPALBO15C | TPABLO15C | TPAGRO15C | TPAYEO15C | TPAORO15C | TPAPNO15C | TPAREO15C | TPAPUO15C | TPALGO15C ¥300
30cm TPALB030C | TPABLO30C | TPAGR0O30C | TPAYEO30C | TPAORO30C | TPAPN0O30C | TPAREO30C | TPAPUO30C | TPALGO30C ¥400
50cm TPALBO50C | TPABLO50C | TPAGRO50C | TPAYEO50C | TPAORO50C | TPAPNO50C | TPAREO50C | TPAPUO50C | TPALGO50C ¥500

Tm TPALBOO1TM | TPABLOOTM | TPAGROOTM | TPAYEOOTM | TPAOROOTM | TPAPNOO1TM | TPAREOOTM | TPAPUOOTM | TPALGOOTM ¥700
2m TPALBOO2M | TPABLOO2M | TPAGRO02M | TPAYEOO2M | TPAORO02M | TPAPNOO2M | TPAREOO2M | TPAPUOO2M | TPALGO02M ¥1,400
3m TPALBOO3M | TPABLOO3M | TPAGROO3M | TPAYEOO3M | TPAOROO3M | TPAPNOO3M | TPAREOO3M | TPAPUOO3M | TPALGOO3M ¥2,100
4m TPALBOO4M | TPABLOO4M | TPAGRO04M | TPAYEOO4M | TPAORO04M | TPAPNOO4M | TPAREO04M | TPAPUOO4M | TPALGO04M ¥2,800
5m TPALBOO5M | TPABLOO5M | TPAGROO5M | TPAYEOO5M | TPAOROO5M | TPAPNOO5M | TPAREOO5M | TPAPUOO5SM | TPALGOO5M ¥3,500
10m TPALBO10OM | TPABLOTOM | TPAGRO10OM | TPAYEOTOM | TPAORO1OM | TPAPNO1OM | TPAREOTOM | TPAPUO1T0OM | TPALGO10M ¥3,900
15m TPALBO15M | TPABLO15M | TPAGRO15M | TPAYEO15M | TPAORO15M | TPAPNO15M | TPAREO15M | TPAPUO15M | TPALGO15M ¥4,700
30m TPALBO30M | TPABLO30M | TPAGRO30M | TPAYEO30M | TPAORO30M | TPAPNO30M | TPAREO30M | TPAPUO30M | TPALGO30M ¥7,200
50m TPALBO50M | TPABLO50M | TPAGRO50M | TPAYEO50M | TPAORO50M | TPAPNO50M | TPAREO50M | TPAPUO50M | TPALGO50M ¥10,300
100m TPALBT100M | TPABL10OM | TPAGRT00M | TPAYETO0M | TPAORTOOM | TPAPN100M | TPARET0OM | TPAPUTOOM | TPALGTO0M ¥18,000

El VA ZA-R7r—DIL<m@iR8E v EY 15— (A5IU—6) 10M. 100M, 1GEE>

45 : #
15cm TPBLBO15C | TPBBLO15C | TPBGRO15C | TPBYEO15C | TPBORO15C | TPBPNO15C | TPBREO15C | TPBPUO15C | TPBLGO15C ¥600
30cm TPBLBO30C | TPBBLO30C | TPBGR0O30C | TPBYEO30C | TPBOR0O30C | TPBPNO30C | TPBREO30C | TPBPUO30C | TPBLGO30C ¥800
50cm TPBLBO50C | TPBBLO50C | TPBGRO50C | TPBYEO50C | TPBOR0O50C | TPBPNO50C | TPBREO5S0C | TPBPUO50C | TPBLGO50C ¥900
m TPBLBOOTM | TPBBLOOTM | TPBGROOTM | TPBYEOOTM | TPBOROOTM | TPBPNOOTM | TPBREOOTM | TPBPUOOTM | TPBLGOOTM ¥1,300
2m TPBLBOO2M | TPBBLOO2M | TPBGR002M | TPBYE002M | TPBOR002M | TPBPNOO2M | TPBREOO2M | TPBPUOO2M | TPBLGOO2M ¥2,600
3m TPBLBOO3M | TPBBLOO3M | TPBGROO3M | TPBYEOO3M | TPBOROO3M | TPBPNOO3M | TPBREOO3M | TPBPUOO3M | TPBLGOO3M ¥3,800
4m TPBLBOO4M | TPBBLO04M | TPBGRO04M | TPBYEOO4M | TPBOR004M | TPBPNOO4M | TPBREO04M | TPBPUOO04M | TPBLG004M ¥5,100
5m TPBLBOO5M | TPBBLOO5M | TPBGROO5M | TPBYEOOS5M | TPBOROO5M | TPBPNOO5M | TPBREOOSM | TPBPUOOSM | TPBLGOO5SM ¥6,300
10m TPBLBO10OM | TPBBLOTOM | TPBGRO10M | TPBYEO10OM | TPBOROTOM | TPBPNO10OM | TPBREO10OM | TPBPUO10M | TPBLGO10M ¥7,100
15m TPBLBO15M | TPBBLO15M | TPBGRO15M | TPBYEO15M | TPBOROT5M | TPBPNO15M | TPBREO15M | TPBPUOT5M | TPBLGO15M ¥8,500
30m TPBLBO30M | TPBBLO30OM | TPBGRO30M | TPBYEO30M | TPBORO30M | TPBPNO30M | TPBREO30OM | TPBPUO30M | TPBLGO30M ¥13,000
50m TPBLBO50M | TPBBLO5OM | TPBGRO50M | TPBYEO50M | TPBORO50M | TPBPNO5OM | TPBREO50M | TPBPUOS0M | TPBLGO50M ¥18,600
100m TPBLB10OM | TPBBL10OM | TPBGR100M | TPBYETOOM | TPBORT100M | TPBPN10OM | TPBRE1OOM | TPBPUT00M | TPBLG100M ¥32,400

B YA 27— <@iE8E Y EY 15— (HhFTU—5e) 10M./100M./ 1G5RF. #l#R>
2012F6BRMTE

p—— e /7
y—JIvE e 1A (BiRN)
m TPDLBOOTM ¥1,900 GES 45 —T)0] P
2m TPDLBOO2M ¥2,000 E——
3m TPDLBOO3M ¥2,200 o
4m TPDLB004M ¥2,800 4 2
5m TPDLBOOSM ¥3,500 s — 7 0] =
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